
NUM-EMP NOMBRES Y APELLIDOS SUELDO 
BRUTO

CARGO

Sistema de Nómina y Personal

REF.

=====================================================================================================================================

Nómina Por Departamento, Abril 2022
Empleados Fijos En Trámite de Pensión,  Abril 2022

DESIGNACION

=====================================================================================================================================

DIRECCION EJECUTIVA; SEDE CENTRAL (DIST. NAC.) DIRECCION EJECUTIVA

0417 10,000.00AUXILIAR 01CARMEN DEL PILAR, CENTENO FRADERA DIRECCION EJECUTIVASueldos Fijos en Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

SUBDIRECCION TECNICA; SEDE CENTRAL (DIST. NAC.) SUBDIRECCION TECNICA

0026 50,000.00AGRONOMO I 01BIENVENIDO  , GUTIERREZ SUBDIRECCION TECNICASueldos Fijos En Trámite de Pensió

0063 13,200.21SECRETARIA 02ISABEL, QUIÑONES MINAYA SUBDIRECCION TECNICASueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

MERCADEO Y CERTIFICACION; SEDE CENTRAL (DIST. NAC.) MERCADEO Y CERTIFICACION

0015 32,481.00ENC. DIV. CONTROL CALIDAD 01RAUL HIPOLITO , MELO MATOS MERCADEO Y CERTIFICASueldos Fijos En Trámite de Pensió

0045 20,331.08SECRETARIA Y ESTENOGRAFA 02DAISY YOLANDA, DURAN DE FRANCO MERCADEO Y CERTIFICASueldos Fijos En Trámite de Pensió

0057 26,250.00SECRETARIA EJECUTIVA 03MERCEDES ALTAGRACIA, DIAZ MOREAUX MERCADEO Y CERTIFICASueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

CONTROL Y REVISION; SEDE CENTRAL (DIST. NAC.) CONTROL Y REVISION
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NUM-EMP NOMBRES Y APELLIDOS CARGO SUELDO DESIGNACION REF. 
BRUTO 

DIRECCION EJECUTIVA; SEDE CENTRAL (DIST. NAC.) DIRECCION EJECUTIVA 

0417 CARMEN DEL PILAR, CENTENO FRADERA — AUXILIAR 10,000.00 Sueldos Fijos en Trámite de Pensió DIRECCION EJECUTIVA 01 

SUBDIRECCION TECNICA; SEDE CENTRAL (DIST. NAC.) SUBDIRECCION TECNICA 

0026 BIENVENIDO , GUTIERREZ AGRONOMO | 50,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió SUBDIRECCION TECNICA 01 

0063 ISABEL, QUIÑONES MINAYA SECRETARIA 13,200.21 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió SUBDIRECCION TECNICA 02 

MERCADEO Y CERTIFICACION; SEDE CENTRAL (DIST. NAC.) MERCADEO Y CERTIFICACION 

0015 RAUL HIPOLITO, MELO MATOS ENC. DIV. CONTROL CALIDAD 32,481.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió MERCADEO Y CERTIFICA 01 

0045 DAISY YOLANDA, DURAN DE FRANCO SECRETARIA Y ESTENOGRAFA 20,331.08 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió MERCADEO Y CERTIFICA 02 

0057 MERCEDES ALTAGRACIA, DIAZ MOREAUX SECRETARIA EJECUTIVA 26,250.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió MERCADEO Y CERTIFICA 03 

ONTROL Y REVISION: SEDE CENTRAL (DIST. NAC) CONTROL Y REVISION CONTROL Y REVISION; SEDE CENTRAL (DIST. NAC.) 
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=====================================================================================================================================

0011 39,000.00ENC. DEPTO CONTROL Y REVISION 01JUANA DEL CARMEN, AQUINO DOMINGUE CONTROL Y REVISIONSueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

SANTIAGO; REGIONAL NORTE SANTIAGO

0320 10,000.00AUXILIAR LABORATORIO CECARA 01JOSE ISMAEL , PAYAMPS SANTIAGOSueldos Fijos En Trámite de Pensió

0491 45,000.00AGRONOMO II 02PABLO MIGUEL, RIVERA DOMINGUEZ SANTIAGOSueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

CENTRO TECNOLOGICO NORTE (LA CUMBRE); REGIONAL NORTE CENTRO TECNOLOGICO NORTE (L

0089 10,000.00CONSERJE 01JUANA ALTAGRACIA , ORTEGA HILARIO CENTRO TECNOLOGICO Simplificado

0090 10,000.00ENC. COCINA CUMBRE 02MARIA CONCEPCION, CAMACHO ALVAREZ CENTRO TECNOLOGICO Sueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

SAN FRANCISCO DE MACORIS; NORDESTE SAN FRANCISCO DE MACORIS

0471 10,000.00OBRERO 01RAMON, ROSARIO REMIGIO SAN FRANCISCO DE MACSueldos Fijos En Trámite de Pensió
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NUM-EMP NOMBRES Y APELLIDOS CARGO SUELDO DESIGNACION REF. 

BRUTO 

0011 JUANA DEL CARMEN, AQUINO DOMINGUE ENC. DEPTO CONTROL Y REVISION 39,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió CONTROL Y REVISION 01 

SANTIAGO: REGIONAL NORTE SANTIAGO 

0320 JOSE ISMAEL, PAYAMPS AUXILIAR LABORATORIO CECARA 10,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió SANTIAGO 01 

0491 PABLO MIGUEL, RIVERA DOMINGUEZ AGRONOMO ll 45,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió SANTIAGO 02 

CENTRO TECNOLOGICO NORTE (LA CUMBRE): REGIONAL NORTE CENTRO TECNOLOGICO NORTE (L 

0089 JUANA ALTAGRACIA , ORTEGA HILARIO. CONSERJE 10,000.00 Simplificado CENTRO TECNOLOGICO 01 

0090 MARIA CONCEPCION, CAMACHO ALVAREZ ENC. COCINA CUMBRE 10,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió CENTRO TECNOLOGICO 02 

SAN FRANCISCO DE MACORIS: NORDESTE SAN FRANCISCO DE MACORIS 

0471 RAMON, ROSARIO REMIGIO OBRERO 10,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió SAN FRANCISCO DE MAC 01 
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=====================================================================================================================================

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

VALVERDE MAO; NOROESTE VALVERDE MAO

0007 45,000.00AGRONOMO II 01JACINTO, CONTRERAS ESPINAL VALVERDE MAOSueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

DAJABON; NOROESTE DAJABON

0170 50,000.00AGRONOMO II 01MAXIMO, ESTEVEZ MEDINA DAJABONSueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

BANI; CENTRAL BANI

0247 11,000.00CHOFER 01ELADIO RUBIO, DIAZ PEREZ BANISimplificado

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

BARAHONA; SUR BARAHONA

0021 60,000.00DIRECTOR REGIONAL SUR 01CESAR, CESPEDES PEREZ BARAHONASueldos Fijos en Trámite de Pensió
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NUM-EMP NOMBRES Y APELLIDOS CARGO SUELDO DESIGNACION REF. 

BRUTO 

VALVERDE MAO; NOROESTE VALVERDE MAO 

0007 JACINTO, CONTRERAS ESPINAL AGRONOMO Il 45,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió VALVERDE MAO 01 

DAJABON; NOROESTE DAJABON 

0170 MAXIMO, ESTEVEZ MEDINA AGRONOMO Il 50,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió DAJABON 01 

BANI: CENTRAL BANI 

0247 ELADIO RUBIO, DIAZ PEREZ CHOFER 11,000.00 Simplificado BANI 01 

BARAHONA; SUR BARAHONA 

0021 CESAR, CESPEDES PEREZ DIRECTOR REGIONAL SUR 60,000.00 Sueldos Fijos en Trámite de Pensió BARAHONA 01 
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DESIGNACION

=====================================================================================================================================

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

NEYBA; SUR NEYBA

0643 50,000.00AGRONOMO III 01ORLANDO VIRGILIO, FERRERAS NEYBASueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================

AZUA; SUROESTE AZUA

0518 10,000.00OBRERO 01ULISES, PEREZ MONTILLA AZUASueldos Fijos En Trámite de Pensió

==============================================================================================================================================================================

=============================================================================================================================================================================
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BRUTO 

NEYBA; SUR NEYBA 

0643 ORLANDO VIRGILIO, FERRERAS AGRONOMO Ill 50,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió NEYBA 01 

AZUA; SUROESTE AZUA 

0518 ULISES, PEREZ MONTILLA OBRERO 10,000.00 Sueldos Fijos En Trámite de Pensió AZUA 01 
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